
Uchwała nr 62/2016 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 22 września 2016 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania zmiany nazwy oraz zmian w strukturze organizacyjnej 

Centrum Innowacji i Transferu Technologii Politechniki Rzeszowskiej  

 

 

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 36 ust 2 pkt 3 lit b w zw. z § 19 ust 1 Statutu 

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 25 czerwca 2015 r. z późn. zm. 

Senat Politechniki Rzeszowskiej uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

Senat Politechniki Rzeszowskiej, biorąc pod uwagę zalecenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego dotyczące zwiększonej współpracy uczelni z gospodarką, w celu usprawnienia 

działanie jednostki, efektywniejszej współpracy z przemysłem, oraz pozyskiwania środków 

finansowych w ramach wspólnych przedsięwzięć pozytywnie opiniuje zmianę nazwy 

Centrum Innowacji i Transferu Technologii Politechniki Rzeszowskiej na Centrum 

Transferu Technologii Politechniki Rzeszowskiej oraz zmiany w strukturze organizacyjnej 

Centrum.  

W skład Centrum Transferu Technologii Politechniki Rzeszowskiej (NC) wchodzą następujące 

jednostki:  

1) Biuro Badań Projektów Naukowych (NB), w skład którego wchodzą:  

a) Dział Projektów Krajowych (NK),  

b) Dział Projektów Międzynarodowych (NM);  

2) Biuro Transferu Innowacyjnych Technologii (NT), w którego skład wchodzą:  

a) Dział ds. Ochrony Własności Intelektualnej (NI),  

b) Dział Transferu Technologii (NT). 

 

§ 2 

Postanowienia niniejszej uchwały zmieniają odpowiednio zapisy w Regulaminie 

organizacyjnym Centrum Innowacji i Transferu Technologii Politechniki Rzeszowskiej  

z późn. zm.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

RE KT OR  

 

 
prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 


